AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2026

Processo Administrativo nº 02/2026

A ASSOCIAÇÃO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CENTRO OESTE DO

PARANÁ – ASSISCOP, CNPJ nº 02.322.413/0001-18, por meio do Departamento de

Licitações e Planejamento, torna público, para conhecimento dos interessados, que

realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, com critério de

julgamento MENOR PREÇO, regido pela Lei nº 14.133/2021 e demais legislações

aplicáveis, conforme condições estabelecidas no Edital.

A contratação de empresa especializada na prestação de serviços terceirizados de

Motorista, Auxiliar de Serviços Gerais e Auxiliar Administrativo, mediante cessão

de mão de obra, conforme quantidades e descrições constantes no Edital e seus anexos.

Recebimento das propostas: A partir das 09:00 hrs do dia 08/01/2026 até as 17:00 do

dia 20/01/2026.

Data de abertura da sessão pública de disputa: 21/01/2026

Horário: 09h30 (horário de Brasília)

Plataforma: Licitanet – www.licitanet.com.br

O Edital e anexos estarão disponíveis para consulta e download na plataforma acima

indicada, no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e no site oficial da

ASSISCOP (https://assiscop.pr.gov.br/index).

Laranjeiras do Sul/PR, 06 de janeiro de 2026.

ELIO BOLZON JUNIOR

Presidente da ASSISCOP

http://www.licitanet.com.br/